ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА                                 ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  24.03.2023  №   06/
пгт Демьяново

О внесении изменений в решение
Демьяновской поселковой Думы
от 09.03.2023 № 05/24

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и  муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Демьяновское городское поселение  Подосиновского района Кировской области,   Порядком и условиями приватизации муниципального имущества муниципального образования  Демьяновское  городское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденным решением Демьяновской поселковой Думы от 17.03.2015  №   34/117,  Демьяновская  поселковая  Дума  РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской  области  на 2023 год, утвержденную решением Демьяновской поселковой Думы от 09.03.2023 № 05/24,  дополнив  Перечень находящегося в собственности Демьяновского городского поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2023 году.  Прилагается.
   2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и разместить на официальном сайте Администрации Демьяновского  городского поселения http://demyanovskoe-r43.gosweb/gosuslugi.ru.

Председатель Демьяновской
поселковой Думы                                                                      С.Н.Бушмакин

Глава  Демьяновского
городского поселения                                                                С.Г.Инькова

                                                                                 Приложение № 1
к решению Демьяновской поселковой  Думы от 24.03.2023 № 06/

Перечень
находящегося в собственности Демьяновского городского поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2023 году

	№
	Наименова
ние
	Место нахождения
(адрес)
	Характеристика объекта
	Способ продажи
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Мусоровоз КО-440-5 на базе автомобиля КАМАЗ

	Кировская область, Подосиновский район, пгт Демьяново, ул.Советская, д. 25
	Идентификационный номер (VIN) XVL 48323090001222, год изготовления ТС 2009,  модель, номер двигателя: 740620, 92539476; номер кузова 2144039; цвет оранжевый; мощность двигателя 11760 куб.см; разрешенная максимальная масса 20 500 кг; масса без нагрузки 12550 кг; паспорт транспортного средства 52 МТ 980048
	аукцион
	2-3 квартал

	2
	Сооружение
	Кировская область, Подосиновский район,
пгт Демьяново
	Нежилое здание  общей площадью 626,3 кв.м,  кадастровый номер 43:27:010101:1069,   1992 года постройки, назначение: культурно-просветительное
	аукцион
	2-3 квартал

	3
	Земельный участок
	Кировская область, Подосиновский район,
пгт Демьяново,
	Земельный участок площадью  1526 +/-14 кв.м с кадастровым  номером 43:27:010101:348, виды разрешенного использования: парки, открытые концертные площадки
	аукцион
	2-3
квартал

[bookmark: _GoBack]_____________

ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

24

.0

3

.202

3

№

0

6

/

пгт Демьяново

О внесении изменений в решение

Демьяновской поселковой Думы

от

09.03.2023 № 05/24

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ «О

приватизации

государственного  и  муниципального имущества»,  Уставом

муниципального образования Демьяновское городское поселение

Подосиновского района Кировской области

,

Порядком и условиями

приватизации муниципального имущества муниципального образова

ния

Демьяновское  городское поселение Подосиновского района Кировской

области, утвержденным решением Демьяновской поселковой Думы от

17.03.2015

№

34/117,  Демьяновская  поселковая  Дума  РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в

Программу приватизации мун

иципального

имущества муниципального

образования Демьяновское городское поселение

Подосиновского района Кировской  области  на 20

2

3

год

,

утвержденную

решением Демьяновской поселковой Думы

от 09.03.2023 № 05/24,

дополнив

Перечень

находящегося в собственности Демьяновского городского

поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального

имущества,  подлежащего приватизации в 2023 году

.

Прилагается.

2.

Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

Демьянов

ской поселковой Думы

и разместить

на официальном сайте

Администрации

Демьяновского

городского поселения

http://

demyanovskoe

-

r

43.

gosweb

/

gosuslugi

.

ru

.

Председатель Демьяновской

поселковой Думы                                                                      С.Н.Бушмакин

Глава

Демьяновско

го

городского поселения                                                                С.Г.Инькова

ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА                                  ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                  ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ     от   24 .0 3 .202 3    №     0 6 /   пгт Демьяново     О внесении изменений в решение   Демьяновской поселковой Думы   от  09.03.2023 № 05/24            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О  приватизации  государственного  и  муниципального имущества»,  Уставом  муниципального образования Демьяновское городское поселение    Подосиновского района Кировской области ,     Порядком и условиями  приватизации муниципального имущества муниципального образова ния   Демьяновское  городское поселение Подосиновского района Кировской  области, утвержденным решением Демьяновской поселковой Думы от  17.03.2015    №     34/117,  Демьяновская  поселковая  Дума  РЕШИЛА:               1.   Внести изменения в   Программу приватизации мун иципального  имущества муниципального  образования Демьяновское городское поселение  Подосиновского района Кировской  области  на 20 2 3   год ,   утвержденную   решением Демьяновской поселковой Думы   от 09.03.2023 № 05/24,     дополнив   Перечень   находящегося в собственности Демьяновского городского  поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального  имущества,  подлежащего приватизации в 2023 году .    Прилагается.        2.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  Демьянов ской поселковой Думы  и разместить  на официальном сайте  Администрации  Демьяновского    городского поселения  http:// demyanovskoe - r 43. gosweb / gosuslugi . ru .       Председатель Демьяновской   поселковой Думы                                                                      С.Н.Бушмакин     Глава    Демьяновско го   городского поселения                                                                С.Г.Инькова